
LEÁNYVÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

11/2004.(IX.28.) számú rendelete 
a talajterhelési díjról  

(Egységes szerkezetben a 11/2005.(V.02.) számú rendelet módosításával) 

Leányvár község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban Ktdt.) 21.§ (2) bekezdésében, 
26.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  a következő rendeletet alkotja: 

A rendelet hatálya 
1. § 

E rendelet hatálya Leányvár község közigazgatási területén helyi vízgazdálkodási 
hatósági engedély alapján szennyvízelhelyezést alkalmazókra (továbbiakban kibocsátó) 
terjed ki, akik a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem kötöttek rá, ezért 
talajterhelési díjat kötelesek fizetni. 

 
Adatszolgáltatási és eljárási szabályok 

2. §  

(1)  A kibocsátó a talajterhelési díj fizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő 
év március 31. napjáig Leányvár község Jegyzőjéhez, mint önkormányzati 
adóhatósághoz (továbbiakban: Jegyző) tesz bevallást. 

(2)1 A Jegyző részére a települési szennyvíz-csatornamű üzemeltetője a kibocsátó 
azonosítása és ellenőrzése érdekében adatot szolgáltat: 
a) tárgyévet követő év február 28. napjáig a kibocsátók tárgyévi 

vízfogyasztásáról, korrigálva a locsolási kedvezmény mennyiségével naptári 
negyedévet követő hónap 5. napjáig a kibocsátók köréről. 

(3)  2 
(4)  A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátókról, valamint a talajterhelési díj 

fizetésére vonatkozó kedvezményben részesülő személyekről a Jegyző vezet 
nyilvántartást. 

(5) 3A talajterhelési díjat a 12025000-00217337-00900006 számú Talajterhelési díj 
számla javára kell befizetni. Az önkormányzat talajterhelési díj számláján 
rendelkezésre álló összeget a befizetést követő hónap 10. napjáig a települési 
környezetvédelmi alap javára kell átutalni. 

(6) 4E rendelet vonatkozásában az ügyfelek eljárási cselekményeiket elektronikus úton 
nem gyakorolhatják. 

Értelmező rendelkezések 
3. §  

(1) Kibocsátó: A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 2.§ (2) bekezdésére és a Ktdt. 2. §-ára figyelemmel minden természetes 
személy, jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, aki a 

                                           
1 Módosította: 11/2005. (V.02.) rendelet. Hatályos: 2005. május 15. 
2 Módosította: 11/2005. (V.02.) rendelet. Hatályát veszti: 2005. május 15. 
3 Módosította: 11/2005. (V.02.) rendelet. Hatályos: 2005. május 15. 
4 Módosította: 11/2005. (V.02.) rendelet. Hatályos: 2005. november 1. 



 2 

műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá, és helyi vízgazdálkodási 
hatósági engedélyezés alapján szennyvízelhelyezést alkalmaz. 

(2) Műszakilag rendelkezésre álló közcsatorna: amely lehetővé teszi – műszaki  
 kialakításánál, elhelyezkedésénél fogva – a rácsatlakozást. 

 
Átmeneti rendelkezések 

4. § 

(1) A kibocsátó 2004. évi fizetési kötelezettségéről 2004. október 30. napjáig tesz 
bejelentést. 

(2) A szolgáltató 2004. október 15-ig adatot szolgáltat a kibocsátók 2003. évi 
vízfogyasztásáról, amit korrigál a locsolási kedvezmény mennyiségével, valamint 
az ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott vízmennyiséggel. 

 
Záró rendelkezés 

5. §  

E rendelet 2004. október 1. napján lép hatályba 

Kelt: Leányvár, 2004. szeptember 23. 

 

 

 

           Bánffy Miklós sk.         Bognárné dr.SolymosköviVeronika s.k. 

       polgármester         jegyző 

 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
Leányvár, 2004. szeptember 28. 
 

    
   Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

jegyző 
 


